Kwidzyn_12_05_2018

N 2018-05-13 17:01

Wyniki z migdyczasami OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Strona 1
.p. wy Imig i nazwisko Czas
K10N (6) 2,0 km 3700 m 8 PK
1(51) 2(52) 3(58) 4(54) 5(60) 6(56) 7(50) 8(99) Meta
1 5 Martyna Szmidtka  48:03,00 9:38,00 14:21,00 28:45,00 37:04,00 42:31,00 45:03,00 47:01,00 47:45,00 48:03,00 16:43,00
UKS Siédemka Rum 9:38,00 4:43,00 14:24,00 8:19,00 5:27,00 2:32,00 1:58,00 0:44,00 0:18,00 *53
2 2 Katarzyna Szafarewi 50:01,00 3:22,00 5:47,00 25:13,00 36:02,00 41:11,00 43:42,00 49:13,00 49:43,00 50:01,00
UMKS Kwidzyn Kwi 3:22,00 2:25,00 19:26,00 10:49,00 5:09,00 2:31,00 5:31,00 0:30,00 0:18,00
3 6 Martyna Trzebiatow 54:13,00 4:43,00 8:23,00 26:46,00  ---- 43:02,00 46:12,00 53:01,00 53:52,00 54:13,00
UKS Siédemka Rum 4:43,00 3:40,00 18:23,00 16:16,00 3:10,00 6:49,00 0:51,00 0:21,00
4 3 Zuzanna Halibozek 55:55,00 4:36,00 8:44,00 34:51,00 41:59,00 47:13,00 49:40,00 55:10,00 55:41,00 55:55,00
UMKS Kwidzyn Kwi 4:36,00 4:08,00 26:07,00 7:08,00 5:14,00 2:27,00 5:30,00 0:31,00 0:14,00
5 4 Antonina Lewandow 58:13,00 3:55,00 8:59,00 28:08,00 36:50,00 44:08,00 46:46,00  ----- 52:49,00 53:13,00
UKS Siédemka Rum 3:55,00 5:04,00 19:09,00 8:42,00 7:18,00 2:38,00 6:03,00 0:24,00
6 1 Klaudia Witulska 02:03,00 4:16,00 7:44,00 40:57,00 48:06,00 53:14,00 55:55,00 01:12,00 01:45,00 02:03,00
UMKS Kwidzyn Kwi 4:16,00 3:28,00 33:13,00 7:09,00 5:08,00 2:41,00 5:17,00 0:33,00 0:18,00
K10 (5) 2,1km Om 8 PK
1(51) 2(52) 3(53) 4(54) 5(55) 6(56) 7(50) 8(99) Meta
1 7 Maltgorzata Porzycz 35:40,00 2:43,00 5:10,00 7:00,00 26:20,00 27:04,00 31:47,00 34:59,00 35:28,00 35:40,00
UKS Siédemka Rum 2:43,00 2:27,00 1:50,00 19:20,00 0:44,00 4:43,00 3:12,00 0:29,00 0:12,00
2 8 Kinga Kostek 38:44,00 5:23,00 7:50,00 10:01,00 29:34,00 30:24,00 35:02,00 38:00,00 38:29,00 38:44,00
UMKS Kwidzyn Kwi 5:23,00 2:27,00 2:11,00 19:33,00 0:50,00 4:38,00 2:58,00 0:29,00 0:15,00
3 9 tucjatyson 43:10,00 2:56,00 7:19,00 9:19,00 32:50,00 33:43,00 40:16,00 42:24,00 42:52,00 43:10,00
UKS Siédemka Rum 2:56,00 4:23,00 2:00,00 23:31,00 0:53,00 6:33,00 2:08,00 0:28,00 0:18,00
4 11 Marta Bielecka 49:28,00 4:27,00 8:37,00 12:53,00 38:42,00 39:47,00 46:19,00 48:37,00 49:09,00 49:28,00
UKS Siédemka Rum 4:27,00 4:10,00 4:16,00 25:49,00 1:05,00 6:32,00 2:18,00 0:32,00 0:19,00
5 10 Matgorzata Cieéwier 55:58,00 3:13,00 7:14,00 9:46,00 35:25,00 36:15,00 53:19,00 55:08,00 55:44,00 55:58,00
UKS Azymut 45 Gdy 3:13,00 4:01,00 2:32,00 25:39,00 0:50,00 17:04,00 1:49,00 0:36,00 0:14,00
K12 (6) 2,1km Om 10 PK
1(52) 2(53) 3(58) 4(59) 5(54) 6(55) 7(60) 8(56) 9(50)  10(99) Meta
1 14 Ukleja Patrycja 17:14,00 4:07,00 5:26,00 8:37,00 10:47,00 11:39,00 12:43,00 13:41,00 15:10,00 16:30,00 17:02,00 17:14,00
UKS Azymut 45 Gdy 4:07,00 1:19,00 3:11,00 2:10,00 0:52,00 1:04,00 0:58,00 1:29,00 1:20,00 0:32,00 0:12,00
2 13 Anna Nowak Anna  19:05,00 3:41,00 5:05,00 8:20,00 10:22,00 13:36,00 14:17,00 15:35,00 16:56,00 18:17,00 18:49,00 19:05,00
UKS Azymut 45 Gdy 3:41,00 1:24,00 3:15,00 2:02,00 3:14,00 0:41,00 1:18,00 1:21,00 1:21,00 0:32,00 0:16,00
3 16 Weronika Cie¢wierz 21:50,00 4:40,00 6:11,00 10:04,00 12:36,00 13:53,00 15:47,00 17:35,00 19:11,00 21:07,00 21:38,00 21:50,00
UKS Azymut 45 Gdy 4:40,00 1:31,00 3:53,00 2:32,00 1:17,00 1:54,00 1:48,00 1:36,00 1:56,00 0:31,00 0:12,00
4 15 Wiktoria Eggert 33:28,00 6:45,00 8:43,00 13:40,00 17:57,00 20:22,00 22:23,00 25:30,00 29:48,00 32:28,00 33:10,00 33:28,00
UKS Wioczykij Osie 6:45,00 1:58,00 4:57,00 4:17,00 2:25,00 2:01,00 3:07,00 4:18,00 2:40,00 0:42,00 0:18,00
17 Zuzanna Roman nkl 6:42,00 8:45,00 13:14,00 16:10,00 17:31,00 18:53,00 20:48,00 23:00,00 25:01,00 25:49,00 26:16,00
UKS Si6édemka Rum 6:42,00 2:03,00 4:29,00 2:56,00 1:21,00 1:22,00 1:55,00 2:12,00 2:01,00 0:48,00 0:27,00
12 Diana Wejtko abs
UMKS Kwidzyn Kwi
K14 (6) 3,8km Om 12 PK
1(53) 2(31) 3(39) 4(46) 5(47) 6(39) 7(61) 8(41) 9(66) 10(49) 11(50) 12(99) Meta
1 20 Iga Mdiller 40:54,00 4:24,00 7:57,00 16:10,00 18:48,00 20:19,00 26:30,00 31:26,00 33:59,00 36:48,00 39:38,00 40:15,00 40:41,00 40:54,00
UMKS Kwidzyn Kwi 4:24,00 3:33,00 8:13,00 2:38,00 1:31,00 6:11,00 4:56,00 2:33,00 2:49,00 2:50,00 0:37,00 0:26,00 0:13,00
2 18 Alicja Kedzior 43:02,00 6:12,00 8:53,00 16:25,00 20:08,00 22:14,00 30:40,00 33:14,00 34:23,00 38:04,00 41:22,00 42:10,00 42:45,00 43:02,00
UMKS Kwidzyn Kwi 6:12,00 2:41,00 7:32,00 3:43,00 2:06,00 8:26,00 2:34,00 1:09,00 3:41,00 3:18,00 0:48,00 0:35,00 0:17,00
3 22 Agata Pupiec 44:04,00 6:54,00 11:04,00 19:15,00 21:56,00 23:30,00 29:33,00 34:29,00 37:05,00 39:52,00 42:42,00 43:22,00 43:51,00 44:04,00
UKS Si6demka Rum 6:54,00 4:10,00 8:11,00 2:41,00 1:34,00 6:03,00 4:56,00 2:36,00 2:47,00 2:50,00 0:40,00 0:29,00 0:13,00
4 19 Katarzyna Cepurdej 46:45,00 7:05,00 9:59,00 21:32,00 24:25,00 26:01,00 33:24,00 37:28,00 40:12,00 42:38,00 45:28,00 46:08,00 46:33,00 46:45,00
UMKS Kwidzyn Kwi 7:05,00 2:54,00 11:33,00 2:53,00 1:36,00 7:23,00 4:04,00 2:44,00 2:26,00 2:50,00 0:40,00 0:25,00 0:12,00
5 23 Hanna Perfikowska 46:48,00 8:15,00 11:29,00 21:40,00 28:39,00 30:23,00 34:08,00 38:14,00 39:26,00 42:10,00 45:33,00 46:09,00 46:37,00 46:48,00
UMKS Kwidzyn Kwi 8:15,00 3:14,00 10:11,00 6:59,00 1:44,00 3:45,00 4:06,00 1:12,00 2:44,00 3:23,00 0:36,00 0:28,00 0:11,00
6 21 Ania Melzer 55:12,00 6:12,00 11:51,00 20:22,00 25:43,00 28:08,00 35:01,00 41:45,00 43:24,00 49:02,00 53:36,00 54:27,00 54:58,00 55:12,00
UKS Siédemka Rum 6:12,00 5:39,00 8:31,00 5:21,00 2:25,00 6:53,00 6:44,00 1:39,00 5:38,00 4:34,00 0:51,00 0:31,00 0:14,00
K16 (8) 4,1km Om 11 PK
1(65) 2(31) 3(32) 4(42) 5(41) 6(40) 7(59) 8(56) 9(49) 10(50) 11(99) Meta
1 31 Zuzanna Moskal 39:43,00 5:55,00 6:52,00 14:06,00 19:54,00 27:43,00 32:21,00 33:53,00 36:28,00 38:11,00 38:54,00 39:28,00 39:43,00
UKS Siédemka Rum 5:55,00 0:57,00 7:14,00 5:48,00 7:49,00 4:38,00 1:32,00 2:35,00 1:43,00 0:43,00 0:34,00 0:15,00
2 25 Natalia Pudlis 39:52,00 7:02,00 7:52,00 14:46,00 23:35,00 28:52,00 32:58,00 34:10,00 36:23,00 38:22,00 39:08,00 39:39,00 39:52,00
UMKS Kwidzyn Kwi 7:02,00 0:50,00 6:54,00 8:49,00 5:17,00 4:06,00 1:12,00 2:13,00 1:59,00 0:46,00 0:31,00 0:13,00
3 28 Marta Zurek 44:33,00 6:20,00 7:40,00 19:31,00 26:00,00 33:08,00 37:47,00 39:24,00 41:21,00 43:13,00 43:49,00 44:18,00 44:33,00
UKS Si6édemka Rum 6:20,00 1:20,00 11:51,00 6:29,00 7:08,00 4:39,00 1:37,00 1:57,00 1:52,00 0:36,00 0:29,00 0:15,00
4 24 Nina Cepurdej 49:57,00 6:58,00 8:08,00 21:38,00 27:13,00 36:24,00 41:29,00 43:21,00 45:53,00 48:16,00 49:13,00 49:42,00 49:57,00
UMKS Kwidzyn Kwi 6:58,00 1:10,00 13:30,00 5:35,00 9:11,00 5:05,00 1:52,00 2:32,00 2:23,00 0:57,00 0:29,00 0:15,00
5 27 Pesta Anna 52:04,00 7:28,00 8:18,00 15:52,00 27:03,00 32:53,00 38:48,00 45:33,00 48:22,00 50:33,00 51:24,00 51:51,00 52:04,00
UKS Azymut 45 Gdy 7:28,00 0:50,00 7:34,00 11:11,00 5:50,00 5:55,00 6:45,00 2:49,00 2:11,00 0:51,00 0:27,00 0:13,00
6 26 Breska Nadia 34:01,00 9:47,00 17:20,00 29:55,00 47:07,00 58:59,00 10:25,00 27:33,00 30:17,00 32:30,00 33:17,00 33:48,00 34:01,00
UKS Azymut 45 Gdy 9:47,00 7:33,00 12:35,00 17:12,00 11:52,00 11:26,00 17:08,00 2:44,00 2:13,00 0:47,00 0:31,00 0:13,00
7 29 Julia Kozel 49:16,00 9:02,00 14:54,00 29:00,00 44:21,00 55:57,00 07:29,00 39:08,00 43:15,00 46:30,00 47:54,00 48:57,00 49:16,00
PKO Harpagan Gda 9:02,00 5:52,00 14:06,00 15:21,00 11:36,00 11:32,00 31:39,00 4:07,00 3:15,00 1:24,00 1:03,00 0:19,00
30 Julia Gniewkowska nkl 8:03,00 9:49,00 18:42,00 26:30,00  ----- 39:23,00 41:41,00 44:54,00 47:25,00 48:18,00 48:56,00 49:11,00
UKS Wioczykij Osie 8:03,00 1:46,00 8:53,00 7:48,00 12:53,00 2:18,00 3:13,00 2:31,00 0:53,00 0:38,00 0:15,00



Kwidzyn_12_05_2018

N 2018-05-13 17:01

Wyniki z migdyczasami OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Strona 2
.p. wy Imig i nazwisko Czas
K18 (5) 55km Om 11 PK
1(31) 2(62) 3(33) 4(34) 5(39) 6(40) 7(41) 8(66) 9(49) 10(50) 11(99) Meta
1 36 Matgorzata Baczek 49:54,00 6:45,00 15:13,00 18:24,00 24:35,00 35:33,00 39:18,00 43:58,00 45:48,00 48:33,00 49:11,00 49:42,00 49:54,00
UKS Technik Rucia 6:45,00 8:28,00 3:11,00 6:11,00 10:58,00 3:45,00 4:40,00 1:50,00 2:45,00 0:38,00 0:31,00 0:12,00
2 34 Julia Susek 50:19,00 9:30,00 19:14,00 22:07,00 28:29,00 37:48,00 40:48,00 44:05,00 46:06,00 48:53,00 49:33,00 49:59,00 50:19,00
UKS Siédemka Rum 9:30,00 9:44,00 2:53,00 6:22,00 9:19,00 3:00,00 3:17,00 2:01,00 2:47,00 0:40,00 0:26,00 0:20,00
3 33 Zofia Melzer 55:24,00 9:06,00 18:21,00 21:27,00 27:40,00 40:39,00 45:28,00 48:54,00 50:53,00 53:55,00 54:42,00 55:12,00 55:24,00
UKS Siédemka Rum 9:06,00 9:15,00 3:06,00 6:13,00 12:59,00 4:49,00 3:26,00 1:59,00 3:02,00 0:47,00 0:30,00 0:12,00
4 35 Aleksandra Bielecka 58:54,00 7:10,00 16:38,00 22:20,00 28:58,00 40:44,00 44:36,00 49:22,00 51:33,00 57:24,00 58:09,00 58:42,00 58:54,00
UKS Siédemka Rum 7:10,00 9:28,00 5:42,00 6:38,00 11:46,00 3:52,00 4:46,00 2:11,00 5:51,00 0:45,00 0:33,00 0:12,00
5 37 Dominika Kankows 24:30,00 9:01,00 18:10,00 22:26,00 39:10,00 04:39,00 09:35,00 16:59,00 19:47,00 22:43,00 23:42,00 24:15,00 24:30,00
GKS Luzino 9:01,00 9:09,00 4:16,00 16:44,00 25:29,00 4:56,00 7:24,00 2:48,00 2:56,00 0:59,00 0:33,00 0:15,00
K20/21 (7) 6,4km Om 15 PK
1(65) 2(32) 3(33) 4(44) 5(45) 6(62) 7(34) 8(38) 9(35) 10(39) 11(41) 12(40) 13(49) 14(50)
15(99) Meta
1 39 Morawska Zuzanna 54:35,00 4:53,00 12:31,00 15:44,00 20:14,00 21:54,00 24:10,00 31:48,00 33:19,00 36:22,00 44:17,00 47:17,00 50:42,00 53:11,00 53:51,00
UKS Azymut 45 Gdy 4:53,00 7:38,00 3:13,00 4:30,00 1:40,00 2:16,00 7:38,00 1:31,00 3:03,00 7:55,00 3:00,00 3:25,00 2:29,00 0:40,00
54:22,00 54:35,00
0:31,00 0:13,00
2 41 Agnieszka Porzycz 59:50,00 5:26,00 13:38,00 17:01,00 21:55,00 23:51,00 26:29,00 36:13,00 37:43,00 40:39,00 49:13,00 51:42,00 55:47,00 58:19,00 59:04,00
UKS Si6édemka Rum 5:26,00 8:12,00 3:23,00 4:54,00 1:56,00 2:38,00 9:44,00 1:30,00 2:56,00 8:34,00 2:29,00 4:05,00 2:32,00 0:45,00
59:34,00 59:50,00
0:30,00 0:16,00
3 44 Natalia Dawidowska 01:00,00 5:17,00 14:34,00 17:56,00 22:29,00 24:22,00 27:10,00 36:42,00 37:47,00 41:03,00 49:45,00 52:43,00 57:10,00 59:33,00 00:15,00
UKS Siédemka Rum 5:17,00 9:17,00 3:22,00 4:33,00 1:53,00 2:48,00 9:32,00 1:05,00 3:16,00 8:42,00 2:58,00 4:27,00 2:23,00 0:42,00
00:46,00 01:00,00
0:31,00 0:14,00
4 40 Morawska Anna 03:20,00 5:27,00 16:16,00 19:22,00 25:11,00 27:51,00 30:38,00 39:08,00 40:36,00 43:31,00 52:01,00 54:53,00 59:00,00 01:44,00 02:28,00
UKS Azymut 45 Gdy 5:27,00 10:49,00 3:06,00 5:49,00 2:40,00 2:47,00 8:30,00 1:28,00 2:55,00 8:30,00 2:52,00 4:07,00 2:44,00 0:44,00
03:03,00 03:20,00
0:35,00 0:17,00
5 43 Oliwia Kreft 05:44,00 7:09,00 18:20,00 21:46,00 26:50,00 28:37,00 31:36,00 40:54,00 43:53,00 46:45,00 55:00,00 57:37,00 01:52,00 04:23,00 05:01,00
UKS Siédemka Rum 7:09,00 11:11,00 3:26,00 5:04,00 1:47,00 2:59,00 9:18,00 2:59,00 2:52,00 8:15,00 2:37,00 4:15,00 2:31,00 0:38,00
05:30,00 05:44,00
0:29,00 0:14,00
6 38 Nina Rasczupkina 05:51,00 6:48,00 16:06,00 19:41,00 24:38,00 29:50,00 32:32,00 41:12,00 43:00,00 45:42,00 53:58,00 57:24,00 01:49,00 04:31,00 05:11,00
UMKS Kwidzyn Kwi 6:48,00 9:18,00 3:35,00 4:57,00 5:12,00 2:42,00 8:40,00 1:48,00 2:42,00 8:16,00 3:26,00 4:25,00 2:42,00 0:40,00
05:39,00 05:51,00
0:28,00 0:12,00
7 42 Dominika Bakowska 42:37,00 12:40,00 26:44,00 31:37,00 38:39,00 41:08,00 46:42,00 58:28,00 01:02,00 07:22,00 21:42,00 28:11,00 37:28,00 40:53,00 41:43,00
PKO Harpagan Gda 12:40,00 14:04,00 4:53,00 7:02,00 2:29,00 5:34,00 11:46,00 2:34,00 6:20,00 14:20,00 6:29,00 9:17,00 3:25,00 0:50,00
42:21,00 42:37,00
0:38,00 0:16,00
K35/40 (8) 59km Om 15 PK
1(57) 2(31) 3(59) 4(42) 5(45) 6(62) 7(63) 8(47) 9(61) 10(41) 11(55) 12(54) 13(56) 14(50)
15(99) Meta
1 47 Ukleja Ewa 08:17,00 7:12,00 9:19,00 13:47,00 26:19,00 33:23,00 37:35,00 40:36,00 49:17,00 55:38,00 56:51,00 02:26,00 03:54,00 06:10,00 07:31,00
UKS Azymut 45 Gdy 7:12,00 2:07,00 4:28,00 12:32,00 7:04,00 4:12,00 3:01,00 8:41,00 6:21,00 1:13,00 5:35,00 1:28,00 2:16,00 1:21,00
08:04,00 08:17,00
0:33,00 0:13,00
2 50 Kornelia Nowicka-B 09:32,00 7:06,00 9:07,00 14:04,00 25:57,00 33:02,00 36:33,00 39:39,00 47:41,00 55:41,00 57:08,00 02:41,00 04:22,00 07:05,00 08:37,00
UKS Siédemka Rum 7:06,00 2:01,00 4:57,00 11:53,00 7:05,00 3:31,00 3:06,00 8:02,00 8:00,00 1:27,00 5:33,00 1:41,00 2:43,00 1:32,00
09:15,00 09:32,00
0:38,00 0:17,00
3 49 Janina Banach 15:40,00 7:58,00 11:04,00 15:38,00 28:41,00 36:39,00 43:02,00 46:18,00 54:48,00 02:10,00 03:59,00 09:04,00 10:17,00 13:08,00 14:49,00
UMKS Orkan Ostrod 7:58,00 3:06,00 4:34,00 13:03,00 7:58,00 6:23,00 3:16,00 8:30,00 7:22,00 1:49,00 5:05,00 1:13,00 2:51,00 1:41,00
15:22,00 15:40,00
0:33,00 0:18,00
4 52 Patrycja Pabjan 21:48,00 12:16,00 14:28,00 22:54,00 34:39,00 42:44,00 49:07,00 52:20,00 00:46,00 08:17,00 09:52,00 15:07,00 16:21,00 19:11,00 20:53,00
UMKS Kwidzyn Kwi 12:16,00 2:12,00 8:26,00 11:45,00 8:05,00 6:23,00 3:13,00 8:26,00 7:31,00 1:35,00 5:15,00 1:14,00 2:50,00 1:42,00
21:30,00 21:48,00
0:37,00 0:18,00
5 48 Kaszkiewicz Kamila 24:37,00 9:16,00 14:00,00 20:39,00 33:42,00 45:42,00 52:05,00 55:08,00 03:44,00 11:15,00 12:55,00 17:56,00 19:10,00 22:05,00 23:48,00
UKS Azymut 45 Gdy 9:16,00 4:44,00 6:39,00 13:03,00 12:00,00 6:23,00 3:03,00 8:36,00 7:31,00 1:40,00 5:01,00 1:14,00 2:55,00 1:43,00
24:19,00 24:37,00
0:31,00 0:18,00
6 51 Katarzyna Kedzior 40:07,00 7:36,00 23:23,00 30:09,00 40:19,00 55:38,00 59:19,00 01:40,00 10:22,00 20:10,00 24:22,00 34:03,00 35:30,00 37:53,00 39:17,00

UMKS Kwidzyn Kwi

45 Maja Roszak

UMKS Kwidzyn Kwi

46 Aleksandra Perfikow

UMKS Kwidzyn Kwi

nk

abs

7:36,00 15:47,00
39:49,00 40:07,00
0:32,00 0:18,00

8:04,00 10:37,00
8:04,00 2:33,00
45:58,00 46:13,00
0:38,00 0:15,00

6:46,00 10:10,00 15:19,00 3:41,00 2:21,00 8:42,00 9:48,00 4:12,00 9:41,00 1:27,00 2:23,00 1:24,00

16:10,00 28:33,00 40:21,00 44:36,00 47:17,00 55:48,00
5:33,00 12:23,00 11:48,00 4:15,00 2:41,00 8:31,00

40:05,00 41:27,00 43:55,00 45:20,00
44:17,00 1:22,00 2:28,00 1:25,00
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Wyniki z migdyczasami OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Strona 3
.p. wy Imig i nazwisko Czas
K45/50 (3) 4,4km Om 12 PK
1(53) 2(65) 3(47) 4(46) 5(32) 6(62) 7(42) 8(41) 9(66) 10(49) 11(50) 12(99) Meta
1 58 Nowak Beata 39:40,00 4:31,00 5:58,00 10:57,00 12:49,00 15:47,00 18:16,00 24:40,00 29:28,00 33:16,00 38:20,00 38:59,00 39:29,00 39:40,00
UKS Azymut 45 Gdy 4:31,00 1:27,00 4:59,00 1:52,00 2:58,00 2:29,00 6:24,00 4:48,00 3:48,00 5:04,00 0:39,00 0:30,00 0:11,00
2 54 Breska Ewelina 03:47,00 7:25,00 9:09,00 20:41,00 22:58,00 26:48,00 30:50,00 39:49,00 54:34,00 58:00,00 02:08,00 03:00,00 03:31,00 03:47,00
UKS Azymut 45 Gdy 7:25,00 1:44,00 11:32,00 2:17,00 3:50,00 4:02,00 8:59,00 14:45,00 3:26,00 4:08,00 0:52,00 0:31,00 0:16,00
3 61 Agnieszka Pilarczyk 07:18,00 6:56,00 9:19,00 17:13,00 20:49,00 26:30,00 30:04,00 40:31,00 55:30,00 01:23,00 05:36,00 06:25,00 07:03,00 07:18,00
UKS Siédemka Rum 6:56,00 2:23,00 7:54,00 3:36,00 5:41,00 3:34,00 10:27,00 14:59,00 5:53,00 4:13,00 0:49,00 0:38,00 0:15,00
M10N (3) 2,0 km 3700 m 8 PK
1(51) 2(52) 3(58) 4(54) 5(60) 6(56) 7(50) 8(99) Meta
1 64 Kaszkiewicz Leon  38:46,00 4:01,00 6:56,00 12:20,00 28:08,00 33:24,00 35:31,00 37:48,00 38:25,00 38:46,00
UKS Azymut 45 Gdy 4:01,00 2:55,00 5:24,00 15:48,00 5:16,00 2:07,00 2:17,00 0:37,00 0:21,00
2 66 Wojciech Dron 03:49,00 4:15,00 7:56,00 24:34,00 38:09,00 47:30,00 52:42,00 02:45,00 03:29,00 03:49,00
UMKS Kwidzyn Kwi 4:15,00 3:41,00 16:38,00 13:35,00 9:21,00 5:12,00 10:03,00 0:44,00 0:20,00
3 65 Jakub Jedras 09:38,00 10:24,00 14:16,00 30:31,00 44:02,00 53:37,00 58:29,00 08:39,00 09:19,00 09:38,00
UMKS Kwidzyn Kwi 10:24,00 3:52,00 16:15,00 13:31,00 9:35,00 4:52,00 10:10,00 0:40,00 0:19,00
M10 (7) 2,1km Om 8 PK
1(51) 2(52) 3(53) 4(54) 5(55) 6(56) 7(50) 8(99) Meta
1 68 Ukleja Krzysztof 19:33,00 2:58,00 5:54,00 7:44,00 13:39,00 14:47,00 17:22,00 18:54,00 19:21,00 19:33,00
UKS Azymut 45 Gdy 2:58,00 2:56,00 1:50,00 5:55,00 1:08,00 2:35,00 1:32,00 0:27,00 0:12,00
2 67 Kaszkiewicz Tymon 25:51,00 3:19,00 7:35,00 9:52,00 18:27,00 19:59,00 23:29,00 25:02,00 25:35,00 25:51,00
UKS Azymut 45 Gdy 3:19,00 4:16,00 2:17,00 8:35,00 1:32,00 3:30,00 1:33,00 0:33,00 0:16,00
3 70 Marek Kistowski 28:40,00 3:04,00 5:42,00 7:14,00 14:30,00 22:05,00 25:50,00 27:48,00 28:26,00 28:40,00
UMKS Kwidzyn Kwi 3:04,00 2:38,00 1:32,00 7:16,00 7:35,00 3:45,00 1:58,00 0:38,00 0:14,00
4 69 Pawet Pekal 37:57,00 3:42,00 8:53,00 12:19,00 23:28,00 31:09,00 35:06,00 36:58,00 37:46,00 37:57,00
UMKS Kwidzyn Kwi 3:42,00 5:11,00 3:26,00 11:09,00 7:41,00 3:57,00 1:52,00 0:48,00 0:11,00
71 Jan Dreger abs
UMKS Kwidzyn Kwi
73 Radostaw Jankiewic abs
UMKS Kwidzyn Kwi
72 Hubert Joniec abs
UMKS Kwidzyn Kwi
M12 (14) 3,3km Om 12 PK
1(48) 2(53) 3(57) 4(59) 5(47) 6(64) 7(40) 8(54) 9(60) 10(49) 11(50) 12(99) Meta
1 74 Wiadystaw Cepurde 37:35,00 2:59,00 9:29,00 10:36,00 14:19,00 19:36,00 21:21,00 31:48,00 33:56,00 35:07,00 36:20,00 36:56,00 37:22,00 37:35,00
UMKS Kwidzyn Kwi 2:59,00 6:30,00 1:07,00 3:43,00 5:17,00 1:45,00 10:27,00 2:08,00 1:11,00 1:13,00 0:36,00 0:26,00 0:13,00
2 87 Wiktor Dron 39:54,00 4:02,00 10:46,00 12:29,00 18:18,00 24:52,00 26:45,00 30:55,00 33:16,00 34:52,00 38:13,00 39:02,00 39:37,00 39:54,00
UMKS Kwidzyn Kwi 4:02,00 6:44,00 1:43,00 5:49,00 6:34,00 1:53,00 4:10,00 2:21,00 1:36,00 3:21,00 0:49,00 0:35,00 0:17,00
3 85 Pawet Perfikowski  44:06,00 3:43,00 9:10,00 12:27,00 17:13,00 25:41,00 27:27,00 37:49,00 40:03,00 41:12,00 42:32,00 43:14,00 43:47,00 44:06,00
UMKS Kwidzyn Kwi 3:43,00 5:27,00 3:17,00 4:46,00 8:28,00 1:46,00 10:22,00 2:14,00 1:09,00 1:20,00 0:42,00 0:33,00 0:19,00
39:00,00
*59
4 75 Wiktor Rygielski 45:44,00 6:42,00 12:53,00 19:05,00 24:16,00 30:51,00 32:47,00 36:57,00 39:21,00 40:54,00 44:15,00 44:55,00 45:28,00 45:44,00
UMKS Kwidzyn Kwi 6:42,00 6:11,00 6:12,00 5:11,00 6:35,00 1:56,00 4:10,00 2:24,00 1:33,00 3:21,00 0:40,00 0:33,00 0:16,00
5 83 Mikotaj Kozel 51:14,00 3:51,00 8:28,00 13:57,00 27:10,00 33:43,00 35:31,00 39:53,00 44:05,00 46:06,00 49:44,00 50:26,00 50:59,00 51:14,00
PKO Harpagan Gda 3:51,00 4:37,00 5:29,00 13:13,00 6:33,00 1:48,00 4:22,00 4:12,00 2:01,00 3:38,00 0:42,00 0:33,00 0:15,00
6 84 Jakub Grajewski 52:05,00 5:07,00 11:18,00 13:52,00 20:58,00 28:20,00 30:22,00 43:01,00 45:12,00 46:58,00 50:26,00 51:16,00 51:49,00 52:05,00
UMKS Kwidzyn Kwi 5:07,00 6:11,00 2:34,00 7:06,00 7:22,00 2:02,00 12:39,00 2:11,00 1:46,00 3:28,00 0:50,00 0:33,00 0:16,00
7 78 Breska Wiktor 54:50,00 7:14,00 14:19,00 17:02,00 23:56,00 31:12,00 33:16,00 45:59,00 48:19,00 49:56,00 53:20,00 54:06,00 54:34,00 54:50,00
UKS Azymut 45 Gdy 7:14,00 7:05,00 2:43,00 6:54,00 7:16,00 2:04,00 12:43,00 2:20,00 1:37,00 3:24,00 0:46,00 0:28,00 0:16,00
8 86 Adam Zaremba 55:30,00 4:05,00 10:37,00 12:14,00 19:02,00 30:05,00 38:43,00 45:05,00 46:55,00 48:43,00 53:53,00 54:43,00 55:12,00 55:30,00
UMKS Kwidzyn Kwi 4:05,00 6:32,00 1:37,00 6:48,00 11:03,00 8:38,00 6:22,00 1:50,00 1:48,00 5:10,00 0:50,00 0:29,00 0:18,00
9 79 Kilichowski Kacper 58:41,00 4:15,00 13:02,00 15:30,00 26:49,00 37:16,00 39:29,00 48:04,00 50:13,00 54:14,00 57:10,00 57:57,00 58:28,00 58:41,00
UKS Azymut 45 Gdy 4:15,00 8:47,00 2:28,00 11:19,00 10:27,00 2:13,00 8:35,00 2:09,00 4:01,00 2:56,00 0:47,00 0:31,00 0:13,00
10 76 Mikotaj Pekal 01:24,00 7:13,00 15:59,00 18:20,00 25:07,00 36:09,00 44:47,00 51:01,00 52:52,00 54:44,00 59:54,00 00:41,00 01:09,00 01:24,00
UMKS Kwidzyn Kwi 7:13,00 8:46,00 2:21,00 6:47,00 11:02,00 8:38,00 6:14,00 1:51,00 1:52,00 5:10,00 0:47,00 0:28,00 0:15,00
11 82 Maciej Grzybowski 04:22,00 3:41,00 9:51,00 16:18,00 25:34,00 35:25,00 41:34,00 50:56,00 53:43,00 00:09,00 02:46,00 03:33,00 04:08,00 04:22,00
UKS Azymut 45 Gdy 3:41,00 6:10,00 6:27,00 9:16,00 9:51,00 6:09,00 9:22,00 2:47,00 6:26,00 2:37,00 0:47,00 0:35,00 0:14,00
54:52,00
*59
12 81 Michat Kleinszmidt 04:39,00 10:09,00 18:53,00 21:25,00 32:47,00 43:19,00 45:23,00 53:59,00 56:00,00 00:10,00 03:09,00 03:55,00 04:25,00 04:39,00
UKS Azymut 45 Gdy 10:09,00 8:44,00 2:32,00 11:22,00 10:32,00 2:04,00 8:36,00 2:01,00 4:10,00 2:59,00 0:46,00 0:30,00 0:14,00
13 77 Mitkowski Jakub 15:40,00 9:06,00 19:08,00 20:27,00 33:39,00 51:25,00 58:26,00 06:19,00 09:08,00 11:24,00 13:58,00 14:47,00 15:24,00 15:40,00
UKS Azymut 45 Gdy 9:06,00 10:02,00 1:19,00 13:12,00 17:46,00 7:01,00 7:53,00 2:49,00 2:16,00 2:34,00 0:49,00 0:37,00 0:16,00
80 Stefaniak Robert nkl - 8:16,00  ----- 38:35,00 @ - e e 39:51,00 43:04,00 - 47:25,00 48:09,00 48:27,00
UKS Azymut 45 Gdy 8:16,00 30:19,00 1:16,00 3:13,00 4:21,00 0:44,00 0:18,00
6:19,00 41:12,00 45:32,00
*52 *55 *56
M14 (10) 50km Om 14 PK
1(57) 2(31) 3(32) 4(63) 5(62) 6(42) 7(61) 8(66) 9(60) 10(55) 11(54) 12(56) 13(50) 14(99)

Meta
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Wyniki z migdyczasami OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Strona 4
.p. wy Imig i nazwisko Czas
M14 (10) 50km Om 14 PK (c.d.)
1(57) 2(31) 3(32) 4(63) 5(62) 6(42) 7(61) 8(66) 9(60) 10(55) 11(54) 12(56) 13(50) 14(99)
Meta
1 92 Wiktor Wilk 51:33,00 6:31,00 8:19,00 16:24,00 20:38,00 22:59,00 31:53,00 37:29,00 41:11,00 44:56,00 46:07,00 47:20,00 49:27,00 50:44,00 51:16,00
UMKS Kwidzyn Kwi 6:31,00 1:48,00 8:05,00 4:14,00 2:21,00 8:54,00 5:36,00 3:42,00 3:4500 1:11,00 1:13,00 2:07,00 1:17,00 0:32,00
51:33,00
0:17,00
2 91 Wiktor Mdiller 59:45,00 7:21,00 9:07,00 16:49,00 20:40,00 24:45,00 33:03,00 42:52,00 46:22,00 50:18,00 51:54,00 55:16,00 57:24,00 58:58,00 59:30,00
UMKS Kwidzyn Kwi 7:21,00 1:46,00 7:42,00 3:51,00 4:05,00 8:18,00 9:49,00 3:30,00 3:56,00 1:36,00 3:22,00 2:08,00 1:34,00 0:32,00
59:45,00
0:15,00
3 96 Michat Bielecki 01:15,00 9:21,00 11:04,00 20:04,00 24:29,00 27:59,00 39:18,00 45:59,00 49:38,00 53:36,00 54:56,00 56:11,00 58:41,00 00:26,00 01:00,00
UKS Siédemka Rum 9:21,00 1:43,00 9:00,00 4:25,00 3:30,00 11:19,00 6:41,00 3:39,00 3:58,00 1:20,00 1:15,00 2:30,00 1:45,00 0:34,00
01:15,00
0:15,00
4 94 Norbert Cherek 28:55,00 14:16,00 23:04,00 34:19,00 39:03,00 42:46,00 00:16,00 10:07,00 17:31,00 22:00,00 23:10,00 24:11,00 26:19,00 27:59,00 28:35,00
PKO Harpagan Gda 14:16,00 8:48,00 11:15,00 4:44,00 3:43,00 17:30,00 9:51,00 7:24,00 4:29,00 1:10,00 1:01,00 2:08,00 1:40,00 0:36,00
28:55,00
0:20,00
5 88 Bartosz Chmielows 35:15,00 19:42,00 23:07,00 35:40,00 42:42,00 45:31,00 57:04,00 07:15,00 14:51,00 23:49,00 26:18,00 29:59,00 32:57,00 34:22,00 35:01,00
UMKS Kwidzyn Kwi 19:42,00 3:25,00 12:33,00 7:02,00 2:49,00 11:33,00 10:11,00 7:36,00 8:58,00 2:29,00 3:41,00 2:58,00 1:25,00 0:39,00
35:15,00
0:14,00
95 Kacper Dembowski nkl 41:11,00 - = eeeem eee e e e e emeee e e e 13:40,00
UKS Wioczykij Osie 41:11,00 32:29,00
14:00,00
0:20,00
93 Kevin Kostek nkl 13:37,00 17:30,00 35:00,00 44:31,00 50:26,00 ----- = === emeem amee 22:47,00 - - 29:36,00 30:11,00
UMKS Kwidzyn Kwi 13:37,00 3:53,00 17:30,00 9:31,00 5:55,00 32:21,00 6:49,00 0:35,00
30:27,00
0:16,00
98 Mikolaj Modzelewsk nkl 8:01,00 16:18,00 36:52,00 46:39,00 52:15,00 ----- = === —meem emeee e e e e 33:08,00
UKS Siédemka Rum 8:01,00 8:17,00 20:34,00 9:47,00 5:36,00 40:53,00
33:25,00
0:17,00
89 Franciszek Grosser abs
UMKS Kwidzyn Kwi
90 Mateusz Soliwoda abs
UMKS Kwidzyn Kwi
M16 (7) 57km Om 13 PK
1(48) 2(65) 3(43) 4(33) 5(38) 6(35) 7(39) 8(61) 9(55) 10(59) 11(56) 12(50) 13(99) Meta
1 100 Nowak Grzegorz 40:14,00 2:23,00 5:12,00 12:30,00 14:30,00 20:21,00 22:26,00 29:42,00 31:33,00 35:20,00 36:29,00 38:32,00 39:35,00 40:05,00 40:14,00
UKS Azymut 45 Gdy 2:23,00 2:49,00 7:18,00 2:00,00 5:51,00 2:05,00 7:16,00 1:51,00 3:47,00 1:09,00 2:03,00 1:03,00 0:30,00 0:09,00
2 101 Porzycz Grzegorz  42:07,00 2:43,00 5:29,00 13:28,00 15:34,00 21:47,00 23:59,00 30:36,00 32:31,00 37:00,00 38:13,00 40:14,00 41:28,00 41:59,00 42:07,00
UKS Azymut 45 Gdy 2:43,00 2:46,00 7:59,00 2:06,00 6:13,00 2:12,00 6:37,00 1:55,00 4:29,00 1:13,00 2:01,00 1:14,00 0:31,00 0:08,00
3 99 Rafat Gasior 46:02,00 3:03,00 5:38,00 14:18,00 17:20,00 22:37,00 26:28,00 35:12,00 37:10,00 41:30,00 42:43,00 44:30,00 45:27,00 45:50,00 46:02,00
UMKS Kwidzyn Kwi 3:03,00 2:35,00 8:40,00 3:02,00 5:17,00 3:51,00 8:44,00 1:58,00 4:20,00 1:13,00 1:47,00 0:57,00 0:23,00 0:12,00
4 103 Pawet Borowiec 06:21,00 4:28,00 8:49,00 20:30,00 24:47,00 33:48,00 38:26,00 47:25,00 49:16,00 00:45,00 02:11,00 04:24,00 05:36,00 06:07,00 06:21,00
PKO Harpagan Gda 4:28,00 4:21,00 11:41,00 4:17,00 9:01,00 4:38,00 8:59,00 1:51,00 11:29,00 1:26,00 2:13,00 1:12,00 0:31,00 0:14,00
5 104 Piotr Banach 08:34,00 3:31,00 8:43,00 20:34,00 23:43,00 34:47,00 39:10,00 51:10,00 55:19,00 01:51,00 03:38,00 06:13,00 07:56,00 08:23,00 08:34,00
UMKS Orkan Ostrod 3:31,00 5:12,00 11:51,00 3:09,00 11:04,00 4:23,00 12:00,00 4:09,00 6:32,00 1:47,00 2:35,00 1:43,00 0:27,00 0:11,00
6 105 Kiryll Serzhanov 16:55,00 3:37,00 7:49,00 22:44,00 25:57,00 35:24,00 39:30,00 58:32,00 02:48,00 09:49,00 12:08,00 14:46,00 16:13,00 16:41,00 16:55,00
UMKS Kwidzyn Kwi 3:37,00 4:12,00 14:55,00 3:13,00 9:27,00 4:06,00 19:02,00 4:16,00 7:01,00 2:19,00 2:38,00 1:27,00 0:28,00 0:14,00
102 Maksymilian Obrzu abs
UMKS Kwidzyn Kwi
M18 (4) 7,4km Om 16 PK
1(58) 2(31) 3(62) 4(44) 5(45) 6(64) 7(47) 8(63) 9(33) 10(38) 11(37) 12(41) 13(66) 14(49)
15(50) 16(99) Meta
1 106 Pesta Piotr 50:16,00 2:59,00 4:36,00 12:33,00 14:03,00 15:25,00 21:21,00 22:10,00 26:30,00 27:02,00 32:44,00 34:56,00 45:15,00 46:58,00 49:09,00
UKS Azymut 45 Gdy 2:59,00 1:37,00 7:57,00 1:30,00 1:22,00 5:56,00 0:49,00 4:20,00 0:32,00 5:42,00 2:12,00 10:19,00 1:43,00 2:11,00
49:43,00 50:07,00 50:16,00
0:34,00 0:24,00 0:09,00
2 109 Franciszek Reniecki 55:08,00 4:13,00 5:45,00 14:23,00 16:30,00 19:01,00 23:51,00 25:01,00 29:46,00 30:22,00 36:23,00 38:28,00 50:13,00 51:48,00 53:59,00
UMKS Kwidzyn Kwi 4:13,00 1:32,00 8:38,00 2:07,00 2:31,00 4:50,00 1:10,00 4:45,00 0:36,00 6:01,00 2:05,00 11:45,00 1:35,00 2:11,00
54:33,00 54:59,00 55:08,00
0:34,00 0:26,00 0:09,00
3 108 Barttomiej Ogdows 55:17,00 3:31,00 5:49,00 13:26,00 15:01,00 17:55,00 23:21,00 24:28,00 30:00,00 30:36,00 36:26,00 38:28,00 48:27,00 51:35,00 54:05,00
UKS Siédemka Rum 3:31,00 2:18,00 7:37,00 1:35,00 2:54,00 5:26,00 1:07,00 5:32,00 0:36,00 5:50,00 2:02,00 9:59,00 3:08,00 2:30,00
54:43,92 55:08,00 55:17,00
0:38,92 0:24,08 0:09,00
4 107 Sienkiewicz Maksym 29:16,00 4:22,00 6:50,00 15:57,00 17:46,00 24:04,00 37:45,00 39:20,00 45:38,00 46:15,00 55:36,00 05:44,00 20:22,00 24:42,00 27:49,00
UKS Azymut 45 Gdy 4:22,00 2:28,00 9:07,00 1:49,00 6:18,00 13:41,00 1:35,00 6:18,00 0:37,00 9:21,00 10:08,00 14:38,00 4:20,00 3:07,00

28:32,00 29:03,00 29:16,00

0:43,00

0:31,00 0:13,00
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Wyniki z migdyczasami OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Strona 5
.p. wy Imig i nazwisko Czas
M20/21 (7) 9,6 km Om 21 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(46) 17(47) 18(48) 19(49) 20(50) 21(99) Meta
1 113 Hewelt Maciej 01:30,00 3:42,00 7:46,00 9:57,00 17:01,00 18:45,00 20:03,00 21:13,00 23:09,00 30:50,00 32:57,00 34:48,00 38:23,00 43:17,00 44:50,00
UKS Azymut 45 Gdy 3:42,00 4:04,00 2:11,00 7:04,00 1:44,00 1:18,00 1:10,00 1:56,00 7:41,00 2:07,00 1:51,00 3:35,00 4:54,00 1:33,00
46:08,00 50:09,00 51:19,00 56:18,00 00:26,00 00:55,00 01:19,00 01:30,00
1:18,00 4:01,00 1:10,00 4:59,00 4:08,00 0:29,00 0:24,00 0:11,00
2 112 Wenstaw Mateusz 08:36,00 7:46,00 13:30,00 15:41,00 19:53,00 21:49,00 23:06,00 26:32,00 28:56,00 36:13,00 38:34,00 40:45,00 44:36,00 50:06,00 51:48,00
UKS Azymut 45 Gdy 7:46,00 5:44,00 2:11,00 4:12,00 1:56,00 1:17,00 3:26,00 2:24,00 7:17,00 2:21,00 2:11,00 3:51,00 5:30,00 1:42,00
53:18,00 57:36,00 58:58,00 03:41,00 07:18,00 07:53,00 08:21,00 08:36,00
1:30,00 4:18,00 1:22,00 4:43,00 3:37,00 0:35,00 0:28,00 0:15,00
3 110 Pawel Kosowski 23:18,00 4:39,00 11:12,00 13:49,00 25:40,00 29:05,00 30:39,00 31:52,00 34:17,00 42:47,00 44:54,00 48:16,00 52:45,00 00:14,00 01:57,00
UMKS Kwidzyn Kwi 4:39,00 6:33,00 2:37,00 11:51,00 3:25,00 1:34,00 1:13,00 2:25,00 8:30,00 2:07,00 3:22,00 4:29,00 7:29,00 1:43,00
05:16,00 11:19,00 12:44,00 18:13,00 22:05,00 22:41,00 23:08,00 23:18,00
3:19,00 6:03,00 1:25,00 5:29,00 3:52,00 0:36,00 0:27,00 0:10,00
4 117 Marek Lewandowski 38:33,00 8:13,00 16:30,00 19:11,00 27:35,00 36:29,00 39:12,00 41:30,00 44:00,00 54:43,00 56:51,00 00:23,00 05:58,00 12:12,00 13:51,00
Indywidualnie Bydg 8:13,00 8:17,00 2:41,00 8:24,00 8:54,00 2:43,00 2:18,00 2:30,00 10:43,00 2:08,00 3:32,00 5:35,00 6:14,00 1:39,00
16:58,00 21:59,00 24:05,00 29:56,00 37:07,00 37:48,00 38:18,00 38:33,00
3:07,00 5:01,00 2:06,00 5:51,00 7:11,00 0:41,00 0:30,00 0:15,00
5 116 Szymon Melzer 42:04,00 6:52,00 13:55,00 19:17,00 28:04,00 31:37,00 33:34,00 35:22,00 37:48,00 49:15,00 52:10,00 55:59,00 06:36,00 14:33,00 17:54,00
UKS Siédemka Rum 6:52,00 7:03,00 5:22,00 8:47,00 3:33,00 1:57,00 1:48,00 2:26,00 11:27,00 2:55,00 3:49,00 10:37,00 7:57,00 3:21,00
20:19,00 26:13,00 28:20,00 35:02,00 40:33,00 41:17,00 41:50,00 42:04,00
2:25,00 5:54,00 2:07,00 6:42,00 5:31,00 0:44,00 0:33,00 0:14,00
111 Grzegorz Zurek nkl 7:08,00 14:46,00 17:16,00 - = === e eeeem eeee e e e e e e
UKS Siédemka Rum 7:08,00 7:38,00 2:30,00
----------------------------------- 35:01,00
17:45,00
115 Krzysztof Lewando nkl 6:49,00 13:41,00 16:13,00 21:33,00 29:47,00 32:21,00 34:08,00  ----- === emeem meeee e e e
Indywidualnie Indy 6:49,00 6:52,00 2:32,00 5:20,00 8:14,00 2:34,00 1:47,00
------------------------- 50:04,00 50:45,00 50:50,00
15:56,00 0:41,00 0:05,00
M35/40 (17) 7,2km Om 16 PK
1(48) 2(32) 3(63) 4(33) 5(36) 6(37) 7(34) 8(41) 9(66) 10(40) 11(39) 12(64) 13(59) 14(60)
15(49) 16(99) Meta
1 126 Jacek Nowak 46:08,00 2:35,00 10:10,00 12:19,00 12:48,00 18:15,00 19:33,00 22:37,00 30:43,00 32:08,00 35:08,00 37:38,00 39:18,00 41:59,00 43:50,00
UKS Azymut 45 Gdy 2:35,00 7:35,00 2:09,00 0:29,00 5:27,00 1:18,00 3:04,00 8:06,00 1:25,00 3:00,00 2:30,00 1:40,00 2:41,00 1:51,00
44:53,00 45:55,00 46:08,00
1:03,00 1:02,00 0:13,00
2 120 Jacek Borzyszkows 55:58,00 2:54,00 9:34,00 12:36,00 13:12,00 20:39,00 22:29,00 26:38,00 35:54,00 39:22,00 43:02,00 46:11,00 48:53,00 51:45,00 53:25,00
UKS Si6demka Rum 2:54,00 6:40,00 3:02,00 0:36,00 7:27,00 1:50,00 4:09,00 9:16,00 3:28,00 3:40,00 3:09,00 2:42,00 2:52,00 1:40,00
54:46,00 55:45,00 55:58,00
1:21,00 0:59,00 0:13,00
3 121 Krzysztof Banach  57:14,00 3:08,00 10:46,00 13:53,00 14:33,00 21:31,00 25:16,00 29:01,00 38:47,00 40:47,00 44:59,00 47:54,00 49:52,00 53:01,00 54:46,00
UMKS Orkan Ostrod 3:08,00 7:38,00 3:07,00 0:40,00 6:58,00 3:45,00 3:45,00 9:46,00 2:00,00 4:12,00 2:55,00 1:58,00 3:09,00 1:45,00
55:55,00 57:00,00 57:14,00
1:09,00 1:05,00 0:14,00
4 119 Przemysfaw Jedras 59:56,00 2:26,00 8:34,00 11:09,00 11:42,00 18:13,00 26:39,00 29:52,00 38:34,00 40:30,00 45:13,00 47:54,00 51:26,00 55:54,00 57:35,00
UMKS Kwidzyn Kwi 2:26,00 6:08,00 2:35,00 0:33,00 6:31,00 8:26,00 3:13,00 8:42,00 1:56,00 4:43,00 2:41,00 3:32,00 4:28,00 1:41,00
58:51,00 59:44,00 59:56,00
1:16,00 0:53,00 0:12,00
5 131 Stawomir Cieéwierz 02:19,00 3:27,00 12:43,00 15:27,00 16:09,00 23:22,00 26:12,00 29:41,00 41:48,00 44:16,00 48:37,00 51:53,00 54:18,00 57:43,00 59:36,00
UKS Azymut 45 Gdy 3:27,00 9:16,00 2:44,00 0:42,00 7:13,00 2:50,00 3:29,00 12:07,00 2:28,00 4:21,00 3:16,00 2:25,00 3:25,00 1:53,00
01:01,00 02:04,00 02:19,00
1:25,00 1:03,00 0:15,00
6 128 Daniel Baldyga 04:09,00 2:33,00 10:06,00 13:02,00 13:38,00 27:35,00 31:48,00 35:43,00 45:00,00 46:55,00 50:43,00 54:43,00 57:00,00 59:49,00 01:36,00
1BLog Bydgoszcz 2:33,00 7:33,00 2:56,00 0:36,0013:57,00 4:13,00 3:55,00 9:17,00 1:55,00 3:48,00 4:00,00 2:17,00 2:49,00 1:47,00
03:02,00 03:58,00 04:09,00
1:26,00 0:56,00 0:11,00
7 130 Arkadiusz Smokows 08:21,00 3:35,00 12:42,00 15:24,00 16:04,00 24:24,00 28:39,00 32:56,00 43:39,00 46:59,00 52:23,00 56:11,00 59:21,00 02:53,00 04:38,00
CSLog Grudzigdz 3:35,00 9:07,00 2:42,00 0:40,00 8:20,00 4:15,00 4:17,00 10:43,00 3:20,00 5:24,00 3:48,00 3:10,00 3:32,00 1:45,00
06:35,00 08:09,00 08:21,00
1:57,00 1:34,00 0:12,00
8 132 Karol Kalsztein 10:20,00 3:12,00 14:25,00 17:31,00 18:26,00 26:28,00 28:25,00 32:47,00 45:13,00 48:55,00 53:26,00 58:27,00 00:43,00 04:42,00 07:15,00
PKO Harpagan Gda 3:12,00 11:13,00 3:06,00 0:55,00 8:02,00 1:57,00 4:22,00 12:26,00 3:42,00 4:31,00 5:01,00 2:16,00 3:59,00 2:33,00
08:42,00 10:03,00 10:20,00
1:27,00 1:21,00 0:17,00
9 118 Piotr Wdowczyk 15:29,00 3:01,00 10:00,00 12:58,00 13:35,00 29:53,00 33:35,00 39:37,00 52:53,00 55:54,00 00:26,00 05:15,00 07:52,00 10:47,00 13:06,00
UMKS Kwidzyn Kwi 3:01,00 6:59,00 2:58,00 0:37,00 16:18,00 3:42,00 6:02,00 13:16,00 3:01,00 4:32,00 4:49,00 2:37,00 2:55,00 2:19,00
14:13,00 15:17,00 15:29,00
1:07,00 1:04,00 0:12,00
10 134 Artur Fankidejski 15:48,00 5:07,00 12:42,00 15:59,00 16:34,00 27:05,00 29:09,00 32:46,00 47:14,00 48:58,00 52:26,00 06:33,00 08:00,00 11:44,00 13:27,00
UKS Wioczykij Osie 5:07,00 7:35,00 3:17,00 0:35,00 10:31,00 2:04,00 3:37,00 14:28,00 1:44,00 3:28,00 14:07,00 1:27,00 3:44,00 1:43,00
14:38,00 15:37,00 15:48,00
1:11,00 0:59,00 0:11,00
11 127 Krzysztof Fujarski 17:46,00 2:58,00 16:28,00 20:21,00 20:57,00 30:55,00 35:54,00 40:56,00 53:11,00 55:49,00 00:34,00 04:49,00 09:09,00 12:52,00 14:54,00

CSLog Grudzigdz

2:58,00 13:30,00
16:29,00 17:33,00
1:35,00 1:04,00

3:53,00
17:46,00
0:13,00

0:36,00 9:58,00 4:59,00 5:02,0012:15,00 2:38,00 4:45,00 4:15,00 4:20,00 3:43,00 2:02,00
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M35/40 (17) 72km Om 16 PK (c.d.)
1(48) 2(32) 3(63) 4(33) 5(36) 6(37) 7(34) 8(41) 9(66) 10(40) 11(39) 12(64) 13(59) 14(60)
15(49) 16(99) Meta
12 129 Piotr From 19:29,00 3:03,00 9:47,00 11:54,00 12:29,00 34:26,00 42:29,00 50:01,00 00:12,00 01:42,00 05:19,00 08:59,00 10:50,00 13:35,00 16:18,00

133

122

123

124

125

CSLog Grudzigdz

Almansa Alarcon An
Indywidualnie Hisz

Piotr Jankiewicz
UMKS Kwidzyn Kwi
Wojciech Serocki
UMKS Kwidzyn Kwi
Michat Wejtko
UMKS Kwidzyn Kwi
Piotr Perfikowski
UMKS Kwidzyn Kwi

M45/50 (10)

1 135
2 138

3 141

4 144

5 142

6 143

7 137

8 136

9 140
139
M55/60 (9)
1 147

2 150

3 148

Janusz Porzycz
UKS Siédemka Rum

Pesta Adam
UKS Azymut 45 Gdy

Bertrand Denieul
Indywidualnie Fran

Eugeni Korshunov
OK. Korshunyata K

Dariusz Baczek
UKS Technik Rucia

Piotr Morawski
Indywidualnie Gdan

Mariusz Pupiec
UKS Si6édemka Rum

Zbigniew Nowacki
GKS Luzino

Tadeusz Szulc
22 ODN Bydgoszcz

Piotr Ratajczak
UMKS Orkan Ostréd

Morawski Pawet
UKS Azymut 45 Gdy

Tomasz Koczko
Skarmat Torun

Movko Sergei
UKS Azymut 45 Gdy

nkl

abs

abs

abs

abs

43:04,00

49:57,00

53:30,00

59:06,00

00:40,00

15:05,00

19:40,00

00:56,00

09:41,00

abs

50:40,00

51:44,00

53:53,00

3:03,00 6:44,00 2:07,00 0:35,0021:57,00 8:03,00 7:32,0010:11,00 1:30,00 3:37,00 3:40,00 1:51,00 2:45,00 2:43,00
17:53,00 19:16,00 19:29,00
1:35,00 1:23,00 0:13,00

4:14,00 15:40,00 22:32,00 23:43,00 36:36,00 50:11,00 02:19,00 22:20,00 25:47,00 31:26,00 39:58,00  ----- === -=een
4:14,00 11:26,00 6:52,00 1:11,00 12:53,00 13:35,00 12:08,00 20:01,00 3:27,00 5:39,00 8:32,00

62km Om 18 PK
1(58)  2(65) 3(36)  4(38) 5(34) 6(35)  7(47) 8(45)  9(44) 10(33) 11(32) 12(39) 13(40) 14(59)
15(60) 16(49) 17(50) 18(99)  Meta

3:18,00 5:01,00 7:54,00 10:35,00 11:24,00 14:34,00 17:52,00 22:51,00 24:29,00 28:02,00 30:32,00 34:53,00 37:43,00 38:44,00
3:18,00 1:43,00 2:53,00 2:41,00 0:49,00 3:10,00 3:18,00 4:59,00 1:38,00 3:33,00 2:30,00 4:21,00 2:50,00 1:01,00
40:28,00 41:39,00 42:20,00 42:50,00 43:04,00

1:44,00 1:11,00 0:41,00 0:30,00 0:14,00

5:03,00 7:06,00 13:18,00 16:15,00 17:05,00 19:16,00 22:49,00 27:54,00 29:31,00 33:59,00 36:44,00 41:09,00 44:44,00 45:53,00
5:03,00 2:03,00 6:12,00 2:57,00 0:50,00 2:11,00 3:33,00 5:05,00 1:37,00 4:28,00 2:45,00 4:25,00 3:35,00 1:09,00
47:30,00 48:47,00 49:20,00 49:46,00 49:57,00

1:37,00 1:17,00 0:33,00 0:26,00 0:11,00

4:51,00 6:48,00 9:57,00 13:34,00 14:20,00 16:29,00 21:02,00 27:15,00 29:18,00 33:47,00 37:27,00 42:37,00 46:10,00 48:32,00
4:51,00 1:57,00 3:09,00 3:37,00 0:46,00 2:09,00 4:33,00 6:13,00 2:03,00 4:29,00 3:40,00 5:10,00 3:33,00 2:22,00
50:41,00 51:58,00 52:36,00 53:03,00 53:30,00

2:09,00 1:17,00 0:38,00 0:27,00 0:27,00

4:10,00 6:25,00 16:36,00 19:46,00 20:50,00 23:09,00 26:45,00 33:09,00 34:56,00 39:33,00 42:47,00 49:38,00 53:02,00 54:27,00
4:10,00 2:15,00 10:11,00 3:10,00 1:04,00 2:19,00 3:36,00 6:24,00 1:47,00 4:37,00 3:14,00 6:51,00 3:24,00 1:25,00
56:27,00 57:45,00 58:27,00 58:54,00 59:06,00

2:00,00 1:18,00 0:42,00 0:27,00 0:12,00

5:51,00 8:21,00 11:39,00 16:27,00 17:41,00 21:21,00 29:29,00 37:44,00 39:43,00 43:56,00 47:01,00 51:35,00 55:12,00 56:31,00
5:51,00 2:30,00 3:18,00 4:48,00 1:14,00 3:40,00 8:08,00 8:15,00 1:59,00 4:13,00 3:05,00 4:34,00 3:37,00 1:19,00
58:09,00 59:18,00 59:58,00 00:27,00 00:40,00

1:38,00 1:09,00 0:40,00 0:29,00 0:13,00

5:10,00 7:35,00 13:29,00 17:15,00 18:28,00 23:03,00 31:14,00 39:49,00 42:58,00 47:46,00 51:58,00 03:21,00 07:11,00 08:39,00
5:10,00 2:25,00 5:54,00 3:46,00 1:13,00 4:35,00 8:11,00 8:35,00 3:09,00 4:48,00 4:12,00 11:23,00 3:50,00 1:28,00
11:02,00 13:19,00 14:10,00 14:48,00 15:05,00

2:23,00 2:17,00 0:51,00 0:38,00 0:17,00

6:23,00 9:46,00 14:34,00 19:06,00 20:11,00 24:23,00 29:45,00 38:55,00 41:11,00 48:42,00 57:24,00 04:44,00 11:50,00 13:35,00
6:23,00 3:23,00 4:48,00 4:32,00 1:05,00 4:12,00 5:22,00 9:10,00 2:16,00 7:31,00 8:42,00 7:20,00 7:06,00 1:45,00
16:26,00 18:11,00 18:55,00 19:27,00 19:40,00

2:51,00 1:45,00 0:44,00 0:32,00 0:13,00

5:56,00 13:23,00 22:11,00 31:08,00 35:37,00 42:41,00 49:01,00 58:27,00 01:47,00 09:14,00 35:27,00 48:02,00 52:59,00 54:40,00
5:56,00 7:27,00 8:48,00 8:57,00 4:29,00 7:04,00 6:20,00 9:26,00 3:20,00 7:27,00 26:13,00 12:35,00 4:57,00 1:41,00
57:12,00 59:27,00 00:07,00 00:38,00 00:56,00

2:32,00 2:15,00 0:40,00 0:31,00 0:18,00

4:53,00 8:22,00 56:53,00 00:38,00 02:11,00 08:59,00 18:07,00 29:08,00 32:08,00 37:50,00 42:35,00 54:53,00 59:58,00 02:16,00
4:53,00 3:29,00 48:31,00 3:45,00 1:33,00 6:48,00 9:08,00 11:01,00 3:00,00 5:42,00 4:45,00 12:18,00 5:05,00 2:18,00
05:28,00 07:39,00 08:39,00 09:20,00 09:41,00

3:12,00 2:11,00 1:00,00 0:41,00 0:21,00

57km Om 15 PK
1(48) 2(57) 3(36) 4(34) 5(33) 6(43) 7(62) 8(31) 9(39) 10(61) 11(41) 12(55) 13(56) 14(50)
15(99) Meta

2:52,00 10:00,00 12:40,00 16:11,00 22:11,00 24:55,00 25:33,00 33:48,00 39:13,00 41:35,00 42:31,00 46:26,00 48:30,00 49:48,00
2:52,00 7:08,00 2:40,00 3:31,00 6:00,00 2:44,00 0:38,00 8:15,00 5:25,00 2:22,00 0:56,00 3:55,00 2:04,00 1:18,00
50:21,00 50:40,00
0:33,00 0:19,00
3:48,00 8:43,00 11:26,00 14:36,00 19:06,00 21:23,00 21:53,00 33:01,00 38:39,00 41:20,00 42:15,00 47:33,00 49:52,00 51:02,00
3:48,00 4:55,00 2:43,00 3:10,00 4:30,00 2:17,00 0:30,00 11:08,00 5:38,00 2:41,00 0:55,00 5:18,00 2:19,00 1:10,00
51:30,00 51:44,00
0:28,00 0:14,00
3:24,00 7:48,00 10:56,00 14:53,00 21:25,00 24:40,00 25:23,00 35:08,00 41:25,00 43:29,00 44:33,00 49:39,00 51:47,00 53:02,00
3:24,00 4:24,00 3:08,00 3:57,00 6:32,00 3:15,00 0:43,00 9:45,00 6:17,00 2:04,00 1:04,00 5:06,00 2:08,00 1:15,00
53:36,00 53:53,00
0:34,00 0:17,00
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Wyniki z migdyczasami OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Strona 7
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M55/60 (9) 57km Om 15 PK (c.d.)
1(48) 2(57) 3(36) 4(34) 5(33) 6(43) 7(62) 8(31) 9(39) 10(61) 11(41) 12(55) 13(56) 14(50)
15(99) Meta
4 145 Porzycz Jerzy 55:42,00 3:29,00 8:07,00 11:22,00 15:40,00 21:31,00 24:24,00 25:22,00 36:11,00 43:14,00 45:33,00 46:56,00 50:57,00 53:32,00 54:52,00
UKS Azymut 45 Gdy 3:29,00 4:38,00 3:15,00 4:18,00 5:51,00 2:53,00 0:58,00 10:49,00 7:03,00 2:19,00 1:23,00 4:01,00 2:35,00 1:20,00
55:27,00 55:42,00
0:35,00 0:15,00
5 151 Zbigniew Klawczynn 55:50,00 3:14,00 9:44,00 13:14,00 17:39,00 23:46,00 26:10,00 26:49,00 35:52,00 41:44,00 44:25,00 45:21,00 51:29,00 53:46,00 55:03,00
1BLog Bydgoszcz 3:14,00 6:30,00 3:30,00 4:25,00 6:07,00 2:24,00 0:39,00 9:03,00 5:52,00 2:41,00 0:56,00 6:08,00 2:17,00 1:17,00
55:35,00 55:50,00
0:32,00 0:15,00
6 153 Mikhail Solovev 57:38,00 3:29,00 7:07,00 11:58,00 16:49,00 23:06,00 25:40,00 26:17,00 36:55,00 44:03,00 47:44,00 48:46,00 52:52,00 55:19,00 56:43,00
PionerSK Kaliningr 3:29,00 3:38,00 4:51,00 4:51,00 6:17,00 2:34,00 0:37,00 10:38,00 7:08,00 3:41,00 1:02,00 4:06,00 2:27,00 1:24,00
57:22,00 57:38,00
0:39,00 0:16,00
